様式第5号（第6条関係）

年　　月　　日

　まちづくり合同会社みまた　社長　　　様

三股町事業所向け再生可能エネルギー導入促進事業補助金

（変更・中止・取下）承認申請書

　先に交付決定を受けた三股町事業所向け再生可能エネルギー導入促進事業補助金について、

補助事業の内容変更、中止又は取下の承認を受けたいので、令和7年度三股町事業所向け再生可

能エネルギー導入促進事業補助金交付要綱第6条第1項の規定により申請します。

申請者

（交付決定

者）

法人名

(団体、屋

号)

代表者名

所在地

(住所)

補助金の交付決定
文書番号

文書発出日 年　　月　　日

承認申請の種類
※該当するものに☑

□内容変更　　　□中　止　　　□取　下

承認申請の理由

補助金の交付申請額

※内容変更の場合のみ記載

（　　変　　更　　前

　）　　　　　　　　円

（　　変　　更　　後　　）

　　　　　円

本件に関する連絡先

担当者

連絡先

※変更内容が分かるもの（任意様式）を添付してください。